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Beslut om delegation att utse tf. förvaltningschef 
tillika kommunchef under vid tillfällig frånvaro 

Förslag till beslut 
1. Kommunledningsförvaltningens förvaltningschef, tillika kommunchef, ges delegation att 

utse tillförordnad förvaltningschef för nämnda förvaltning, tillika kommunchef, i sitt ställe 

vid tillfällig beviljad frånvaro för en tid av längst 2 månader. 

Uppdrag som tillförordnad kommunchef får endast tilldelas annan förvaltningschef inom 

Köpings kommun eller avdelningschef på kommunledningsförvaltningen.  

Ärendebeskrivning 
I nuvarande delegationsordning saknas delegation för förvaltningschef att utse tillförordnad 

förvaltningschef, tillika kommunchef, vid tillfällig frånvaro. När delegation saknas ska styrelsen ta 

beslut om att utse tillförordnad förvaltningschef, vilket ger lång ledtid och stor arbetsinsats då det 

inte sällan krävs raska beslut, och förordnandet endast gäller enstaka dagar. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår därför att kommunstyrelsen ger förvaltningschefen 

delegation på att besluta om tillförordnad förvaltningschef tillika kommunchef för kortare perioder.  

Kommunledningsförvaltningen arbetar med en större översyn av samtliga nämnders 

delegationsordningar, vilka kommer att komma upp för politisk beredning efter sommaren 2021. 

Förslagen som är under framtagande kommer att bestå av två delar; En kommungemensam del 

som innehåller alla de delegationer som är gemensamma för alla nämnder – ekonomi, 

administration, personal etc., - vilka föreslås vara likalydande för samtliga nämnder. Därtill kommer 

en nämndspecifik del för respektive nämnd där de verksamhetsspecifika delegationerna återfinns. 

Den punkt som föreslås i denna tjänsteskrivelse finns med i den kommungemensamma delen av 

det kommande förslaget till delegationsordning, men då frågan är viktig inför sommaren och 

semesterperioden, föreslås den nu gå före som ett eget ärende i samtliga nämnder och styrelsen. 
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